

HYVÄT LUKIJAT

Toukokuussa 2012

Jälleen on yksi seuran toimintavuosi saatu päätökseen ja toiminnanjohtajamme Anun johdolla pitäisi tulokset ja tapahtumat saada samoihin kansiin. Tällä kertaa en aio itse kerrata vuoden aikana tapahtuneita urheilusaavutuksia, vaan keskityn muihin ajatuksiin. Haluan alkuun kuitenkin kiittää kaikkia seuramme urheilijoita, valmentajia, huoltajia ja muita talkoolaisia tekemästänne työstä seuran ja urheilijoidenne hyväksi. Seuramme sai viime kesänä uuden MM-kisa edustajan, kun Sanni Saarinen kilpaili nuorten MM-kisoissa viime kesänä. Tästä saavutuksesta Sannille vielä mahtavat onnittelut!

Seurassamme on käynyt melkoinen urheilijakato varsinkin joukkuelajeissa parin viime vuoden aikana. Mistä se johtuu? Mitä me olemme tehneet väärin ja mitä jättäneet tekemättä? Jostakin se kertoo, jos LäKin ja lentopallon joukkuemäärät sarjoissa putoavat puoleen. Mikä saa lasten vanhemmat kuljettamaan jälkikasvunsa Euraan, Huittisiin tai jopa kauemmas, jos sen ikäisillä nuorilla on olemassa joukkue kotikunnassa?

Suomi voitti viime vuonna jääkiekossa MM- kultaa ja Säkylähallissa pelasi SäkU:n miesjoukkue lentopalloa maamme toiseksi korkeimmalla sarjatasolla ja viime kaudella Liiga-Eura naisten mestaruusliigaa. Miksi emme edellä mainittuja tapahtumia osanneet hyödyntää? Onko vika seuran toiminnassa, valmennuksessa vai missä? Pätevä valmennus on nuorten parissa toimittaessa melkoinen valtti. Valmennukseen on yritetty panostaa, mutta ei ilmeisesti vieläkään riittävästi. Miten jatkossa saamme riittävästi innostuneita valmentajia ja nämä koulutautumaan liittonsa kursseille ja hakemaan sieltä se viimeinen lajitietämys? Valmentajien koulutusta johtokunta on aina tukenut ja tulee edelleen näin tekemään.

Säkylän Urheilijat on yleisseura ja meillä on tällä hetkellä 4 toimivaa jaostoa ja viidettä viritellään alkuun. Niin kuin tiedämme, urheilu on aaltoliikettä: nyt menee hyvin yhdellä jaostolla ja parin vuoden päästä jollain toisella jaostolla. Tällä hetkellä kaipaisin lisää vanhanajan seurahenkeä ja että kaikki tuntisivat kuuluvansa ”meidän seuraan”. Miten tätä seurahenkeä voisimme kohottaa? Olisiko yksi tällainen keino yhteiset talkoot ja muut yhteiset tilaisuudet? Valitettavasti tällaisia talkoita on nykyään vähän tarjolla tai sitten ne pitää toteuttaa sellaisella aikataululla, etteivät ne meille sovi. Lisäksi näissä talkoissa ja tilaisuuksissa tahtoo aina vaan olla se sama pieni porukka.

Yksi vuoden aikana tapahtuneista positiivisista asioista on aikuisliikunnan lisääntyminen. Toiminnanjohtajamme ja parin muun henkilön vetämänä seura on suuntaamassa palvelujaan kuntoilijoille ja aktiiviliikkujille. Vuoden aikana on useampi ryhmä saatu liikkeelle ja jatkoa seuraa kesällä ja taas syksyllä. Tälläkin saralla tarvittaisiin lisää ohjaajia ja vetäjiä, jotta kaikille halukkaille pystyttäisiin tarjoamaan heidän haluamansa aktiviteetit.

Lopuksi haluan lausua vielä parhaat kiitokset kaikille seuramme yhteistyökumppaneille, tukijoille, jaostojen jäsenille, johtokunnan jäsenille, toiminnanjohtajallemme ja kaikille jäsenillemme, ja toivottaa teille kaikille hyvää kesää!

Puheenjohtaja
Juha Mäkitalo

JOTAIN UUTTA, JOTAIN VANHAA

Säkylän Urheilijoiden 68. toimintavuosi saatiin päätökseen joitakin viikkoja sitten. Tämä lähes 7-kymppinen ei osoita hidastumisen tai rapistumisen merkkejä. Monen muun tämän päivän eläkeikäisen tavoin, vipinää riittää ja vauhti tuntuu vain kiihtyvän.

Myös urheiluseuran elämä on tasapainottelua perinteiden ja nykyajan vaatimusten välillä. Seuran vanhat tutut lajit: ampumahiihto, yleisurheilu, jääkiekko ja lentopallo toimivat vankkana kivijalkana. Tarvetta laajennusosalle oli kuitenkin olemassa ja seura on ottanut askeleen entistä aktiivisempaa kuntoliikuntatoimintaa kohti. Remonttiin tarvittiin uusia välineitä, joita hankittiin Leader-rahoituksella. Myös 2000-luvun tietotekniikka on tullut osaksi tämän ”vanhuksen” elämää uuden jäsenrekisterin muodossa.

Toiminnanjohtajan näkökulmasta päällimmäisenä menneestä kaudesta tulevat mieleen - Aikuisliikunnan päänavaukset viikoittaisten RUMBITA-tuntien ja keväisen kurssimuotoisen juoksukoulun muodossa. Nämä hyvän suosion saavuttaneet kuntoiluryhmät viitoittavat seuran tietä kohti nuorten, aikuisten ja ehkä jossain vaiheessa myös ikäihmisten terveyttä edistävän liikunnan lisäämistä.

- Kahvakuulien, käsipainojen, jumppapallojen, suojamattojen, aitojen, pallojen, patjojen, trampetin, ym. liikuntavälineiden hankinta Honkalaan Leader-hankerahoituksella. Näillä välineillä on nyt keväällä käynnistetty kahvakuulailun pilottikurssi ja niitä tullaan toivottavasti käyttämään monenlaisessa kuntoilussa Honkalan salissa ja pihaympäristössä tulevina kausina. Hankinnat ja hankebyrokratia vaativat myös merkittävästi paneutumista menneenä keväänä.

- Jäsenrekisterin siirtäminen Tietoveljiltä seuran omaan hallintaan verkkopohjaiseen 2000-luvun jäsenrekisteriin. Tämä uudistus mahdollistaa ajantasaisen jäsen-, yhteystieto- ja laskutusrekisterin ylläpitämisen ja hyödyntämisen sähköisessä tiedottamisessa. Mittavien päivitys- ja tiedonsiirto-operaatioiden jälkeen seuran ensimmäiset sähköpostitse lähetetyt jäsenlaskut lähtivät matkaan huhtikuussa muutamalle sadalle jäsenelle.

- Alueellisen Pohjola-palkinnon saaminen tammikuussa 2012. Vuosittain jaettava tunnustus antoi uskoa ja lisämotivaatiota seuran jatkuvaan kehittämiseen.

- Pesue-hankkeen tapahtumat: Perheiden piha syyskuussa ja Harrastusmessut tammikuussa. Pesue-hanke on tuonut Säkylään kaivattua yhdistysten välistä yhteistyötä ja piristysruiskeen lapsiperheille suunnattuun toimintaan. Yhteistyössä järjestetyt tapahtumat houkuttelivat paikalle paljon alueen perheitä ja tarjosivat yhdistyksille mahdollisuuden markkinoida palveluitaan ja kehittää keskinäistä yhteistyötään.

Säkylän Urheilijat kulkee määrätietoisesti kohti pitkän tähtäimen tavoitteitaan: jäsenmäärää pyritään kasvattamaan vuosittain, uusia ryhmiä perustetaan painopisteen ollessa tällä hetkellä aikuisten kuntoilussa, ohjaajien ja valmentajien kouluttautumista tuetaan ja kouluttautumiseen kannustetaan, seuran verkkosivut pidetään ajan vaatimalla tasolla ja seuran näkyvyydestä paikallistasolla pidetään huolta paikallislehtien ja paikallisten tapahtumien kautta.

Tässä uudistamisen ja kehittämisen myötätulessa on tärkeää pitää huolta myös siitä kivijalasta, joka löytyy tutuista lajeista, lasten ja nuorten kilpaurheilusta ja näitä kaikkia pyörittävästä vapaaehtoisporukasta. Seuran tärkein voimavara on ja tulee olemaan sen ohjaajissa, valmentajissa ja muissa toimijoissa, jotka mahdollistavat tämän harrastustoiminnan. Tämä porukka on nyt päättäneenä kautena jälleen kerran osoittanut sitoutuneisuutensa toimintaan ohjaten yli 350 lapselle ja nuorelle pitkälti toista tuhatta urheiluharjoitusta vuoden aikana!

Lämmin kiitos jokaiselle Säkylän Urheilijoiden toiminnassa mukana olevalle!

Toiminnanjohtaja
Anu Heikkola

JOHTOKUNTA

Johtokunta kokoontui kertomusvuonna 7 kertaa ja pöytäkirjattuja pykälää kertyi 105. Seuran johtokuntaan toimintavuonna kuuluivat:

Juha Mäkitalo	puheenjohtaja
Jari Levander	varapuheenjohtaja
Timo Mäki	sihteeri
Kari Haavisto	jäsen
Mika Heikkilä	jäsen
Kirsi Helminen-Seppälä	jäsen
Ulla Korpela	jäsen
Mika Luoto	jäsen
Jukka-Pekka Puumalainen	jäsen
Tarja Railo	jäsen
Jussi Tainio	jäsen

Varsinaista nimettyä talouspäällikköä ei seurallamme ollut vaan maksuliikennettä hoiti Jari Levander ja loppukaudesta myös toiminnanjohtaja Anu Heikkola.

Seuramme kokopäiväisenä toiminnanjohtajana toimi Anu Heikkola.

JÄSENASIAT

Seura kuului kertomusvuonna jäsenenä alla oleviin järjestöihin:

Lounais-Suomen liikunta ja Urheilu ry
Satakunnan Yleisurheilu ry
Suomen Urheiluliitto ry
Suomen Jääkiekkoliitto ry
Suomen Lentopalloliitto ry
Suomen Ampumahiihtoliitto ry
Satakunnan hiihto ry
Pyhäjärvisseudun kehittämissyhistys ry

Seuran jäsenmäärä oli kalenterivuoden vaihtuessa 704 henkilöä. Yhdistyslain tarkoittamana jäsenrekisterin pitäjänä toimi Seppo Luoto, johtokunnan nimeämänä. Jäsenmaksujen kanto ja seuranta oli Seppo Luodon toiminimen hoidossa.

Jäsenrekisteriuudistuksen myötä jäsenrekisterin hoito ja jäsenmaksujen kanto siirtyivät toimikauden lopulla seuran itse hoidettaviksi, päävastuullisena toiminnanjohtaja.

TILINPITO

Seuramme tilinpito tapahtui Säkylän Tilistö Ky:ssä. Talouspäällikön tehtäviä sivutoimisesti hoitivat Jari Levander ja Anu Heikkola. Pankkitili seurallamme oli kaikissa paikkakunnan rahalaitoksissa.

TILINTARKASTAJAT

Seuran vuosikokouksen valitsemina tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat kertomusvuonna Lasse Luoto (HTM) ja Raimo Heikkilä henkilökohtaisina varajäseninä Tauno Varhia ja Tuomo Kankare.

HONKALA OY

Seuramme edustajina Honkala Oy:n hallituksessa olivat Juha Mäkitalo ja Timo Mäki, sekä varajäsenenä Jari Levander.

PYHÄJÄRVISEUDUN JÄÄHALLI OY

Hallituksessa seuraamme edustivat 2011 Jarkko Tuominen ja Juha Mäkitalo. Yhtiön toimitusjohtajana toimi Jari Lintunen.

SYYSKOKOUKSESSA PALKITUT

Vuoden Urheilija: Sanni Saarinen

Vuoden valmentaja: Onni Saarinen

Työmyyrä: Jari Levander

Yleisurheilu: Jenna Kompuinen, Sofia Kompuinen, Kiia Kuusrainen, Anni Levander ja Reetta Malmi

Ampumahiihto: Oskari Joukas

KEVÄTKOKOUKSESSA PALKITUT

Jääkiekko: LäKin 00-joukkue, puheenjohtajuuden kauden loppuun lopettanut Raimo Raes

Lentopallo: Aktiivitoimijat Riikka Eskola ja Oskari Eskola

Johtokunta: Johtokunnassa kauden loppuun lopettaneet Tarja Railo ja Kirsi Helminen-Seppälä

HIIHTO- JA AMPUMAHIIHTOJAOSTO

1. Yleistä

Jaoston toiminnalla on ollut kuluneella kaudella kohtalaiset puitteet. Viime kesä oli hieno, mutta lumi saatiin vasta tammikuussa, mikä vaikeutti kilpailuihin valmistautumista. Jaoston valmennustiimi on sellainen, että urheilijat saavat lajin harjoittelua varten erinomaista valmentamista.

Harjoittelupaikkana käytämme Huovinrinteen hiihtokeskusta, missä on täysimittainen ampumarata ampumahiihtoon, mahdollisuus harjoitella rullasuksilla myös ampumapaikalle sekä fyysisesti vaativat maastot, joista osa valaisua pururataa.

Jaosto järjesti hiihtokeskuksessa hiihdon SK junior-cup kilpailun ja Säkylä Sprint-hiihtokilpailun.

2. Toiminta

Jaosto on järjestänyt kerran viikossa yhteisharjoitukset. Kilpailuissa käytiin jokaisen omien ohjelmien mukaisesti ja SM-kisoissa käytiin kolme eri kertaa. Kilpailutoimintaan osallistuneet urheilijat ovat Yläneeltä, Mynämäeltä, Huittisista, Eurasta ja Säkylästä.

Valmennuspuolesta vastasivat seuraavat henkilöt:

Timo Lehtimäki, lajivastaava

Jari Joukas, varusteet

Teuvo Munkki, lihaskunto ja tekniikkavalmennus

Lisäksi Mikko Seppälä ja Ari Pekka Pitkänen ovat olleet aktiivisesti mukana harjoituksissa.

3. Jaoston kokoonpano

Pj Timo Lehtimäki, jäsenet Mikko Seppälä, Sipi Erkkilä, Teuvo Munkki ja Jari Joukas

4. Rahoitus

Jaoston rahoitus muodostui jaoston omista talkoista, joita ovat olleet Vaskirannan laiturien ja veneiden kokoaminen ja purkaminen keväällä ja syksyllä. Lisäksi jaoston väki osallistui seuran tienvarsiivoukseen. Jaosto maksoi kilpailijoittensa osanottomaksut sekä SM kilpailujen majoitus- ja matkakulut. Kauden päätteeksi olimme plussalla rahoituksen suhteen.

5. Yhteenveto

Tuloksellisesti jaoston urheilijat pääsivät hyvin tavoitteeseensa, tuoda SM-mitali seuraan.

Harrastajamäärän lisäämisessä edistymme hieman ja saimme jopa aikuisten sarjoihin kilpailijoita. Jaostolla on nyt erinomainen tilanne valmennusrintamalla. Lisäksi harjoittelupaikat Säkylässä ovat maan parhaita.

Tervetuloa tutustumaan hienoon ja vaativaan lajiin.

JÄÄKIEKKOJAOSTO / LÄNNEN KIEKKO

1. Yleistä

Lännen kiekolla on ollut tällä kaudella kuusi joukkuetta ja lisäksi harrastekiekkoryhmä. Lähes koko kauden oli myös luistelukoulu kerran viikossa. Lännen Kiekon joukkueet ovat pelanneet Länsirannikon aluesarjoja. Joukkueet ovat harjoitelleet Säkylän jäähallissa, Apetit areenalla.

2. Toiminta

Varsinainen toimintakausi alkoi 13.8.2011 ja päättyi 15.4.2012. Maalivahdeille on ollut tarjolla maalivahtivalmennusta kolme kertaa kuukaudessa syyskuusta maaliskuuhun.

Edustusjoukkue

Edustusjoukkue aloitti kautensa länsirannikon III-divisioonan B-lohkossa, jälki-ilmoittautuneena. Joukkue sijoittui syyskaudella sarjassaan viidenneksi ja kevätkaudella pelejä jatkettiin III-divisioonan jatkosarjassa. Joukkue jäi jatkosarjassa neljänneksi. Harjoituksia järjestettiin kolmesti viikossa.

Joukkueen varojen keruu hoidettiin pelaajien toimesta. Joukkueen budjetti oli n. 18000€. Pelaajat maksoivat itse lisenssinsä, joka ei sisälly budjettiin.

Maalivahdit: Markus Granlund, Ville Hakanperä, Karri Ojanperä ja Mikael Hertell

Kenttäpelaajat: Timo Saari, Heikki Koski (C), Joni Lintunen, Janne Pihlava, Tuomas Ojavalli (A), Sami Mäkinen, Joonas Karjalainen, Jarkko Karjalainen, Kalle Mäkelä, Teemu Niemi, Juuso Aro, Teppo Helminen, Jere Suolahti, Jarno Karjalainen, Ville Salminen, Eero Sillanpää, Otto Sillanpää, Pekka Jaakkola, Ville-Matti Koski ja Sam Granlund

Valmentajana toimi Keijo Elonen ja huoltajana Olli-Pekka Willgren.

C97

LäKi:n C97– juniorit ovat ahkeroineet harjoituksissa kolme kertaa viikossa koko talven. Harjoituksissa on talven aikana käynyt kaikkiaan 18 pelaajaa.

Pelasimme alkusarjan Länsirannikon AA-sarjassa. Alkusarjassa oli 6 peliä, joista voitimme viisi ja hävisimme yhden. Tulimme toiseksi sarjassa samalla pistemäärällä kuin voittaja VG-62 ja kolmas RNK. Maaliero ratkaisi sijoitukset.

Pääsimme ylempään yhdistettyyn Häme-Länsirannikko jatkosarjaan, jossa oli kolmen A:n joukkueita mukana mm. Tappara, Ilves, FoPs, Kiekkohait, KOOVEE ja kahden A:n joukkueita Jilves, K-67, Vg, Pirkkalan pingviinit, Ässät. Tuli muutama hyvä voitto, tasapeli ja tappioita. Pystyttiin haastamaan kolmen A:n porukoita niukoilla parin maalin tappioilla ja välillä tuli rökäletappioita. Sarja oli tasoltaan kova kilpasarja. Hatunnoston arvoinen suoritus pojilta, kun välillä pelattiin yhdeksällä kenttäpelaajalla ja kahdella maalivahdilla pelejä. Vastustajalla oli tuplasti enemmän pelaajaa.

Loppukaudesta olimme Loimaalla turnauksessa. Kausi päättyi turnausvoittoon. Mukana olivat joukkueet Hyvinkään Kiekko Ahma, Helsingin HJK, PePo HC Lappeenrannasta ja Loimaan Rockets.

Kiekkotaitojen lisäksi pelaajille on yritetty iskostaa myös muita tärkeitä taitoja kuten terveitä elämäntapoja, hyviä käytöstapoja ja toisen huomioonottamista, joukkuekuria ja hyvää joukkuehenkeä. Lisäksi on yritetty luoda olosuhteet hyvälle ja innostavalle ilmapiirille, jossa kaikki viihtyvät ja on hauska harrastaa.

Vanhemmat ovat hoitaneet vuorollaan LäKi:n kioskia ja viikonloppuisin Areenan jäänhoitoa. Lisäksi rahaa on kerätty myymällä vessapaperia ja sukkaa sekä tekemällä talkoita. Joukkueen sponsorit ovat MMSK Oy, K-Market Huovintori, Rakennus- ja nostopalvelu Jukka Reunanen. Kiitos sponsoreille!

Joukkueessa pelasivat Aaro Liukko-Sipi mv, Riku Viitala mv, Juho Ahoniemi, Saku Koivumäki, Leo Lehtonen, Ville Lehtimäki, Hannu Koski, Erika Kytömaa, Jaakko Marjanen, Martti Mäkinen, Eero Reunanen, Aleksi Tuominen, Anton Anttila, Lauri Mattila, Jani Leppänen, Juho Virtanen, Eveliina Helminen ja Mikko Santala.

Valmentajina ovat olleet Timo Lehtimäki, Kimmo Virtanen ja Jari Mäkinen. Jari Mäkinen on toiminut myös jäänajovastaavana. Kahviovastaavana oli Soile Koski. Huollosta ovat vastanneet Janne Kylänpää, Jukka Reunanen ja Matti Pohjola. Joukkueenjohtajana on ollut Päivi Marjanen.

D99 kausi

Harjoitukset olivat kolme kertaa viikossa. Joukkueella oli myös kesätreenejä sekä jäällä että muualla mm. Huovinrinteellä. Pelasimme Länsirannikon D2 AA-sarjassa. Syyskaudella alkusarjassa joukkue pääsi neljän parhaan joukkoon ja sai paikan ylemmässä jatkosarjassa. Menestys jäi kuitenkin vaatimattomaksi, eikä joukkue päässyt mitalipeleihin. Sijoitus oli 5.

Sarjapeliä lisäksi pelasimme kauden aikana muutaman harjoitusottelun. Kauden päätyttyä osallistuimme Pirkkalan Pingviinien järjestämään turnaukseen. Kauden aikana pojille järjestettiin muutama yhteinen tilaisuus, joissa mm. saunottiin ja uitiin.

Kauden alkaessa pelaajia oli 19. Saimme kolme uutta pelaajaa. Kauden aikana määräksi tuli kuitenkin 18. Valmentajina toimivat edelleen Timo Peltonen ja Simo Vatka. Kauden alkaessa valmennukseen osallistui myös Mika Palonen. Joukkueen huoltajia olivat Antti Marjanen, Ari Valtonen, Sami Silmu ja Mika Heikkilä. Jäänajosta vastasi Mika Heikkilä ja kahviovuoroista Tanja Saarinen. Jokainen perhe osallistui kahvio- tai jäänhoitotalkoisiin. Talkoohommat sujuivat ilman suurempia ongelmia. Joukkueenjohtajana jatkoi Katri Henriksson.

Pelaajat: mv Oskari Henriksson, mv Christian Kavander, Santeri Silmu, Jukka Marjanen, Alex Peltonen (A), Leevi Helminen (A), Tom Peltonen, Aleksi Heikkilä, Tuomas Seppälä, Joonas Kivimäki, Juhani Touronen, Teemu Humpppi, Samuel Vatka, Veikka Saarinen, Jerry Tuomola, Elias Valtonen (C), Max Paavola, Kristian Malmi.

E00

E-00 joukkueessa pelasi kauden aikana 19 innokasta junioria.

Joukkue on harjoitellut kolme kertaa viikossa. Joukkueessamme pelaa sekä 2000, että 2001 syntyneitä poikia. Mennyt kausi oli joukkueellemme menestys! Pelasimme menneellä kaudella Länsirannikon E1-junioreiden AA-sarjaa lohossa 2. Alkusarjassa joukkueemme sijoittui toiseksi, jatkosarjassa emme antaneet armoa vastustajille, vaan nappasimme Länsirannikon aluemestaruuden! Vastustajiamme alkusarjassa olivat: KJK, UJK, LLuja, Lukko Flyers, Ässät Ducks, KuKi, Ejl ja LaJy. Jatkosarjassa vastassa oli TarU, Rockets, Lukko Flyers, TPS Wings White, TuTo Team, TPS Canadiens White, VG-62 Citius, UJK ja KJK. Finaaleihin LäKin lisäksi tiensä selvittivät KJK, VG-62 ja UJK. Semifinaalissa saimme vastaan UJK:n ja kukistimme heidät lukemin 10-6. Finaalipaikka oli näin selvä. Finaalivastustajaa saimmekin jännittää aivan viime metreille asti, koska KJK ja VG olivat tehneet protesteja keskinäisestä pelistään. No, me emme ottaneet tästä paineita vaan keskityimme omaan peliimme. Vastaan asettui VG-62 ja LäKi korjasi potin selvääkin selvemmin numeroin 8-1.

Joukkueemme vanhemmat ovat ahkeroineet tälläkin kaudella. Suuret kiitokset kaikille joukkueemme vanhemmille! Joukkueettamme ovat menneellä kaudella sponsoroineet useat eri yritykset. Suuret kiitokset kaikille sponsoreille ja vanhemmille, ilman teidän apuamme lastemme jääkiekkoharrastus olisi mahdotonta.

Joukkueen vastuuvallmentajana on toiminut Taneli Henriksson. Muina valmentajina ovat toimineet Tapio Viikari, Jyrki Aaltonen, Jarkko Marttila. Huollosta on vastannut Jyrki Kaunismäki yhdessä Mika Ventelän kanssa. Kahviovastaavana on toiminut Anne-Mari Ventelä, jäänajovastaavana Raino Kukonlehto ja joukkueenjohtajana Auli Kukonlehto.

Pelaajat: Onni Marttila (mv), Niilo Ventelä (MV), Kasper Santala, Teemu Viljakainen, Severi Henriksson A, Juuso Mäkelä, Jari Aalto, Sakari Silmu, Eevertti Heiska, Eetu Viikari, Waltteri Henriksson, Tom Peltonen, Matias Kukonlehto, Jaakko Kukonlehto, Kosti Kaunismäki, Saku Salonen C, Viljo Lindgren, Aaro Helminen, Juho Kivimäki, Samuli Aaltonen A.

F02

Touko-kesäkuussa kesäharjoittelun yhteydessä järjestimme futiskerhoa 5-10-vuotiaille lapsille tiistaisin Katinhännän ja Honkalan kentillä. Näitä kertoja oli 8 ja parhaimmillaan kentillä kirmasi 54 innokasta kerholaista. Keskimääräinen osallistujamäärä oli 34. Saimme kerholle vetoapua -04 joukkueen ohjaajista.

Kesän jälkeen joukkue aloitti harjoittelun elokuun puolella välissä. Harjoitukset olivat torstaisin ja lauantaisin Apetit Areenalla Säkylässä. Joukkueella oli 78 harjoitus- ja pelitapahtumaa jäällä kauden aikana. Keskimääräinen osallistujamäärä oli 16 poikaa. Joukkueessa harjoitteli kauden mittaan 20 pelaajaa.

Pelasimme Länsirannikon F02 leijonaliigaa kahdella joukkueella. Pantterit ja Tiikerit. Pelit alkoivat marraskuussa ja lopuivat maaliskuussa. Sarjan muut joukkueet olivat UKJ Uusikaupunki, RNK Raisio, VG-62 Naantali, LaJy Laitila sekä Turun Palloseuran kaksi joukkuetta. Lisäksi osallistuimme syyskuussa yhdellä joukkueella Forssan Palloseuran järjestämään turnaukseen ja kahdella joukkueella Lukon järjestämään pelipäivään Panelian jäähallilla.

Pelejä, jotka pelattiin leijonaliigasäännöin, oli 36. Lisäksi pelasimme kevätkaudella ison kentän harjoituspelejä Panelian Raikkaan 01 joukkuetta vastaan sekä osallistuimme Salon Kiekkohaiden järjestämään turnaukseen, jossa oli kolme peliä. Pelejä oli yhteensä 40.

Pelaajat: Alex Anttila, Topias Askonen, Eetu Jalonen, Viljami Kinkku, Heikki Kotiranta, Akseli Kumpuvuori, Arttu Lehtonen, Jaro Lehtonen, Jr Leija, Lauri Linnemäki, Eero Luoto, Valtteri

Matomäki, Patrik Metsämäki, Eetu Nurminen, Valtteri Reko, Kristian Saarinen, Arttu Soranko, Kristian Tammelin, Saku Tiukka, Samuel Valtonen.

Valmentajat: Pasi Metsämäki, Jani Saarinen, Santeri Tiukka

MV-valmennuksessa mukana Pertti Anttila syyskaudella ja Juha-Pekka Kinkku

Huoltajat: Kristian Soranko, Vesa-Pekka Matomäki, Mika Luoto, Arto Ilola

Kahviovastaava: Marja-Liisa Mikola-Luoto

Jäänajovastaava: Pentti Tiukka

Joukkueenjohtaja: Leena Linnemäki

G04

Kausi polkaistiin käytiin elokuun 15. päivä 2011. Joukkue oli uusi, mukana 26 uutta kiekkojunioria, joista 24 poikia ja 2 tyttöä. Joukkueessa kirmanneet pelurit ovat iältään 2004 ja 2005 syntyneitä ja yksi 2006 syntynyt. Toimihenkilöitä joukkueessa on 9. Olimme mukana jääkiekkoliiton järjestämässä Leijona-kiekkokoulussa, joten ns. leijonapolku on osaltamme avattu.

Harjoituksia pidettiin Apetit areenalla kaksi kertaa viikossa torstaisin ja lauantaisin. Joissa paljon opittiin uutta tästä hienosta palloilulajista. Harjoituksissa pääpaino oli luistelussa, mailatekniikassa ja lajiteknisissä taidoissa, leikkejä ja pelejä unohtamatta ja samalla opittiin myös miten joukkueena toimitaan. Harjoituksissa vauhti oli hurjaa ja kehittyminen yksilötasolla oli huimaa.

Valmentajat kävivät kävi kauden aikana Jääkiekkoliiton ja yhteistyöseura Rauman Lukon järjestämässä koulutuksissa.

Esimakua saatiin myös harjoituspeleistä joita oli kaksi Lauttakylän Lujaa ja Panelian Raikasta vastaan sekä kaksi harjoitusturnausta, joista ensimmäinen oli uudenvuodenaattona oman joukkueen kesken. Kotiturnauksessa vastakkain olivat LäKi Jarkit, LäKi Pasit, LäKi livarit ja LäKi Maket. Joukkueet olivat nimetty LäKi legendojen mukaan. Toinen turnaus käytiin pääsiäisenä Porissa Patajunnuareenalla, jossa vastaan asettuivat Ässät Chicago ja Ässät Toronto.

Jääkausi laitettiin pakettiin huhtikuun puolivälissä. Viimeisessä jääharjoituksessa mukana menossa oli Rauman Lukon A-juniorien maalivahtikaksikko Johannes Selin ja Oskari Setänen. Kauden päätöstilaisuudessa palkittiin kauden onnistujat, joita tässä joukkueessa oli 26 pelaajaa.

Harjoituksia jatkettiin kolmen viikon huilin jälkeen perjantaisin aina juhannusviikolle asti, Säkylän yhteiskoulun aidatulla pallokentällä pallopelien merkeissä

Joukkueen kokoonpano: Heikki Härmälä, Nico Peltonen, Jarkko Laitinen, Aino Salonen, Väinö Salonen, Iikka Laurila, Eemeli Seppälä, Tuomas Nissi, Eero Ilola, Väiski Kaskinen, Jere Vinnari, Kiiia Hulmi, Jonni hulmi, Matias Vuorio, Akseli Raittinen, Taavi Aittomaa, Carlos Peltonen, Akseli Mäkitalo, Roni Järvinen, Matias Vallin, Aapo Koski, Lauri Luoto, Jakke Tuomola, Niilo Rantala, Niklas Pihlava, Jimi Räikkönen.

Valmentajat: Karo Laurila, Manne Seppälä, Jaan Järvinen, Jenni Hulmi.

Huoltajat: Mika Luoto, Jari Kaskinen, Jarmo Vinnari, Arto Ilola.

Joukkueenjohtajat: Karo Laurila, Johanna Tuomola.

LUISTELUKOULU

Jääurheilun tärkeintä taitoa eli luistelua harjoiteltiin luistelukoulussa syys- ja kevätlukukaudella yhteensä noin 20 kertaa. Luistelukouluun osallistui kauden aikana noin 20 lasta. Oppilaiden ikähaarukka oli 3-7 vuotta.

Luistelukoulun ohjaajina toimineet Lännen Kiekon edustusjoukkueen pelaajat saivat ilokseen huomata, että lasten luistelutaidot kehittyivät kauden aikana huomattavasti. Oli myös hienoa nähdä kuinka innostuneina lapset saapuivat jäälle ja osallistuivat erilaisiin harjoitteisiin.

Luistelun saloja harjoiteltiin kauden aikana sunnuntaisin iltapäivän aluksi. Luistelutekniikoita opeteltiin yhdessä ohjaajien kanssa ja opittuja taitoja sovellettiin erilaisissa peleissä ja leikeissä.

HARRASTEKIEKKO (Harki)

Harjoituskertoja joukkueelle kertyi kaudella 2011-12 yhteensä 29 kpl. Joukkueen runko muodostui 20 kausipelaajasta, joiden lisäksi perinteisellä sunnuntaivuorolla kävi kauden aikana useita vierailevia tähtiä enemmän tai vähemmän kirkkaammista valoista. Joukkue ei osallistunut tälläkään kaudella mihinkään sarjaan, mutta kauden aikana pelattiin harjoitusottelut Mahtiäijjiä, JoPoa sekä kolmesti Black Staria vastaan harrastekiekkon hengen mukaisesti. Ahkerimman harkilaisen tittelin Koistisen Ekiltä varasti tällä kaudella Janne Vuorinen, joka oli poissa vain yhdestä yhteisestä kokoontumisesta koko kauden aikana, pelit ja saunailta mukaan lukien.

Joukkueen toiminta rahoitettiin täysin joukkueeseen sitoutuneiden kausipelaajien kausimaksuilla sekä kertapelaajien vuorokohtaisilla jäämaksuilla. Kauden positiivinen tulos nollattiin perinteen mukaan joukkueen päätöskaronkassa Pyhäjärven rannalla.

Maalivahdit: Markus Granlund, Tarmo Rantakallio Kenttäpelaajat: Reijo Heinonen, Antti Härmälä, Tarmo Inkinen, Jouni Janhu, Harri Kiuru, Erkki Koistinen, Jan Kopra, Mika Linden, Kari Lehtilä, Jarno Lehtonen, Lassi Levonmaa, Tomi Malkki, Jaakko Mäntynen, Jani Palmen, Pekka Peippo, Antti Saarinen, Tapio Tamminen, Mikko Tuiskunen, Jarkko Vallin, Janne Vuorinen, Heikki Vuorinen. GM: Jan Kopra

3. Jaoston kokoonpano

Jääkiekkojaoston puheenjohtaja oli Raimo Raes. Jaostoon kuului kaikkien jääkiekkojoukkueiden joukkueenjohtajat, jotka tällä kaudella ovat olleet:

- Sami Mamia, edustusjoukkue
- Päivi Marjanen C97
- Katri Henriksson D99
- Auli Kukonlehto E00
- Leena Linnemäki F02
- Karo Laurila G04
- Jan Kopra harrastekiekko

Lisäksi jaostoon kuului Mika Heikkilä.

4. Tiedotus

Lännen Kiekolla on omat nettisivut, joista löytyy mm. tiedot joukkueista. Sivuilta löytyy myös tietoa peleistä, ajankohtaisista asioista ym. Hienoa sivustoa ylläpitää Antti Marjanen. Päivitetyt jääajat löytyvät jäähallin nettisivuilta.

5. Koulutus

Sami Mamia ja J-P Kinkku osallistuivat maalivahtivalmennuskoulutukseen. Lisäksi kuusi valmentajaa otti osaa Lukon järjestämään PTV-koulutukseen.

6. Toiminnan rahoitus

Lännen Kiekon toiminta rahoitetaan joukkuekohtaisesti keräämällä jäämaksuja ja erilaisilla myyntituloilla, kuten raakapakasteet, pesuaineet, wc-paperi, Lumilyhty-arvat. Tärkeä osa toiminnan rahoituksesta tulee myös kahviosta, jota joukkueet hoitavat viikon kerrallaan. Myös viikonlopun jäänajotalkoilla saadaan jäämaksuja pienemmiksi. Jääkiekkojaoston toimintaan on tällä kaudella saatu seuratukea Raumlaiskiekkoilun tuki ry:ltä ja Säkylän opintorahastoyhdistykseltä.

7. Yhteenveto

Viime keväänä kirjasimme kaksi tavoitetta: yhä useampi osallistuisi koulutuksiin ja rahaliikenteen selkeyttäminen. Molemmat tavoitteet saavutettiin ainakin jossain määrin. Saimme kaksi mv-valmennuskoulutukseen. Tavoitteena ja toiveena on, että heidän tietojaan ja taitojaan voitaisiin tulevaisuudessa hyödyntää. Tällä hetkellä mv-valmentajat tulevat Porista. Tulevaisuuden visio on, että mv-valmennus hoidettaisiin näiden kahden tahon yhteistyönä. Myös PTV-koulutukseen osallistuttiin.

Toinen tavoite liittyi rahaliikenteeseen. Joukkueenjohtajalle/rahastonhoitajalle on suuri apu siitä, että saimme katseluoikeudet oman joukkueen tiliin. Jokainen voi nykyään seurata reaaliajassa verkkopankissa oman joukkueen tuloja. Sen sijaan menopuolen seuranta on edelleen tökkinyt, koska tilitoimiston yhteenveto tulee niin harvoin ja pitkällä viiveellä. Tähän on onneksi luvassa parannusta ensi kaudella.

Joukkueetasolla Lännen Kiekon mainetta piti yllä E00-joukkue voittaen E1 AA-sarjan aluemestaruuden. C97 ja D99 joukkueetkin pärjäsivät alkusarjoissaan hyvin ja pääsivät ylempään jatkosarjaan. Siellä menestys jäi kuitenkin vaatimattomaksi.

Lännen Kiekon haasteena on pitää pelaajat vanhemmissa ikäluokissa. Ja toisaalta saada riittävästi uusia innokkaita lajin harrastajia nuorimpaan ikäluokkaan. Tähän liittyen haasteena on luistelukoulutoiminnan kehittäminen ja jatkaminen. Toinen haaste liittyy talouteen. Suurin yksittäinen menoerä jääkiekkojaostolle on maalivahtivalmennus. Sen kulut on jaettu niin, että jäämaksut on jaettu tasan kaikkien junnujoukkueiden kesken ja valmentajien palkkio on mennyt jaoston piikkiin. Kun rahavirta on muutamassa vuodessa kääntynyt pääläelleen eli jaostolta johtokunnalle, on haaste saada tarvittavat rahat valmennukseen.

Päätöstilaisuudessa palkittiin osallistumismitalein G04 ja F02 joukkueet. E00 joukkueesta palkittiin Samuli Aaltonen, Jari Aalto, Sakari Silmu, Aaro Helminen ja Niilo Ventelä. D99 joukkueesta

palkittiin Santeri Silmu, Elias Valtonen, Teemu Humppi, Juhani Touronen ja Kristian Malmi. C97 joukkueen palkinnot saivat Eerika Kytömaa, Lauri Mattila, Juho Virtanen, Riku Viitala ja Anton Anttila. Edustusjoukkueesta palkittiin Otto Sillanpää, Eero Sillanpää, Ville Salminen, Heikki Koski ja Sam Granlund.

Vuoden pelaajaksi valittiin E00 joukkueen Samuli Aaltonen. Vuotuisen Fair Play palkinnon sai C97 joukkueen Eerika Kytömaa. Vuoden työmyyrä palkinnon sai Seppo Vainio-Ketola. Tänä vuonna palkittiin myös vuoden tuomari. Palkinnon sai Rauno Järvinen.

LENTOPALLOJAOSTO

1. Yleistä

Säkylässä on lentopallon harrastukselle erinomaiset puitteet Säkylähallin ja Huovinrinteen koulun harjoitussaleissa. Ja lajilla on myös pitkät perinteet paikkakunnalla. Kauden alussa toivoimme saavamme useamman joukkueen tämän hienon lajin pariin, mutta tässäkin varmaan pätee nyt, että laatu korvasi määrän. Meillä oli lentopallokoulun lisäksi neljä ahkerasti harjoittelevaa ja kilpailevaa joukkuetta. Joukkueiden kotiturnauksen lisäksi lentopallolle toi näkyvyyttä perinteinen loppiaisen Paavo-turnaus, koululaisten lentopallotapahtuma syksyllä ja osallistumiset Pesue-hankkeen harrastetapahtumiin sekä syksyllä että alkuvuodesta. Säkyläläisille tarjoutui myös poikkeuksellinen mahdollisuus nauttia naisten liiga-tason lentopallo-otteluita omassa kotihallissaan Euran urheilutalon ollessa remontissa koko kauden ajan.

2. Toiminta

LENTOPALLOKOULU

Juha Mäkitalon vetämänä syksyllä käynnistyi pienemmille aloitteleville lentopalloilijoille lentopallokoulu, jonka parissa pallon käsittelyä oli parhaimmillaan opettelemassa parikymmentä lasta. Apuvetäjinä toimi jaoston jäseniä sekä mm. Hannu Kaikkonen, Tatu Mäkitalo, Erkkä Aaltonen – ja kyllä apu oli tarpeen siinä vilinässä. Keväällä lentopallokoululaisia vakiintui sellainen 6-8 pelaajaa, joiden kanssa harjoitus olikin jo hieman rauhallisempaa ja tehokkaampaa.

Pelaajia, jotka mukana koko kauden: Topi Aaltonen, Alex Horn, Henri Hynnä, Väinö Kaskinen, Jarkko Laitinen, Akseli Mäkitalo, Mikael Rinne ja Leevi Tuomola

E-POJAT

Kausi/harjoitukset aloitettiin 22.8.2011, kuuden pojan voimin. 16 harjoituskertaa takana ja ensimmäinen turnaus Viialassa, matkaan lähti neljä pelaaja sekä valmentaja-Sirkku ja tietenkin vanhempia. Jännitystä oli ilmassa, etenkin valmentajalla: ”muut joukkueet pelanneet jo F-ikäisistä lähtien, miten meidän mahtaa käydä...” Mutta pojat yllättivät ja näyttivät mitä olivat oppineet, 2 voittoa ja 1 tappio, ”Tätä turnausta en unohda ikinä”, sanoi valmentaja-Sirkku.

Voittoja tuli enemmän kuin tappioita, joten kausi meni hyvin. Pisteinä I:n päälle oli kotiturnaus, jossa pojilla 3 peliä ja kaikki voitettiin ja näytettiin kannattajajoukoille miten vaihtopenkillä voi pelata pullon pyöritystäkin pelin lomassa.

Alkusarjassa joukkue sijoittui viiden joukkueen joukossa toiseksi. Jatkosarjassa joukkueita oli 8, sijoitus sama, toinen. Finaaliturnauksessa joukkue sijoittui kahdeksan joukkueen joukossa kuudenneksi.

Joukkueessa pelasivat Kalle Kylänpää, Elmeri Eskola, Joakim Valli, Niklas Lehtimäki, Mikko Mäkilä ja Arttu Ruusunen. Joukkuetta valmensivat Sirkku Valli ja Oskari Eskola.

D-TYTÖT 2000 TIIKERISARJA

Joukkue harjoitteli kaksi kertaa viikossa Essi Tuomolan johdolla. Mukana oli myös E-tyttöjä harjoittelemassa lentopallon alkeita. Joukkue harjoitteli peliä ilman koppeja ensimmäistä kautta. Tytöt selvittivät tiensä välieriin 20 parhaan joukkoon ja sijoituspeleihin pelaamaan sijoista 17-20. Lopullinen sijoitus oli 19/33.

Tytöt olivat vielä kauden päätteeksi mukana Hemminki –turnauksessa.

Joukkueessa pelasivat: Sofia Rekola, Julia Huhtala, Laura Mäenpää, Susanna Mamia ja Noora Mikkonen. Valmentaja: Essi Tuomola. Joukkueenjohtaja: Anne Huhtala.

D-TYTÖT 1999

”Valmentajan osalta ainakin ollaan supertyytyväisiä kauteen! Hienosti päättyi ansaittuun mitaliin, jonka eteen on tehty kovasti töitä. Koko kausi treenattu tosi ahkerasti ja jokaisen pelaajan jatkuva kehittyminen on ollut hieno havaita. D-tyttöjen tiikerisarjapeliä lisäksi ylimääräisenä turnauksena osallistuimme Tintti-turnaukseen keväällä, mistä mukaan myös pronssia. Viikonloppuna osa tytöistä suuntaa 1999 syntyneiden tyttöjen alueleirille.

Terveiset joukkueelle ja vanhemmille: Kiitokset kaikkien mukana olosta ja nimenomaan siitä aktiivisuudesta! Kiva huomata, että kokemattomanakin valmentajana kaudesta selvittiin jopa melko hyvin ja apua löytyi aina niin kioskivuoroihin kuin turnauskyyteihinkin” T. Anna

Tytöt olivat vielä kauden päätteeksi mukana Hemminki –turnauksessa

Joukkueessa pelasivat: Milla Tainio, Kristiina Silen, Oona Jakonen, Salla Nurmi, Emilia Niitynpää ja Jonna Arjasalo. Valmentaja Anna Tuomola.

B-TYTÖT

”B-tytöt aloitti kauden 13 pelaajan voimin mikä harveni kauden aikana 9 tyttöön. Harjoituksia oli kaksi kertaa viikossa tiistaisin ja torstaisin 2 tuntia kerrallaan. Syyskausi pelattiin Alue-sarjassa, jossa ei tullut sen suuremmin menestystä. Kevätkausi jatkui Super- sarjassa ja ensimmäisessä turnauksessa tytöt yllättivät ainakin valmentajan ja ottivat 4 pelistä 3 voittoa! Siinä vaiheessa valmentaja uskoi, että tässähän mennään mihin vain vielä tällä kaudella, mutta jotain tapahtui ja harjoitteluinto tuntui kadonneen suurelta osalta. Joka tapauksessa joukkue selvisi ylempään finaaliturnaukseen ja mikä parasta Masku jäi alempaan.

Vanhemmille iso kiitos, että jaksoitte kuskailta meitä viikonloppuisin. Joukkueelle voin sanoa, että MIELELLÄÄN jatkaisin vielä tulevankin kauden saman joukkueen kanssa! T: Mikko

Joukkueessa pelasivat: Taru Aaltonen, Anna Mäntynen, Emma Rantala, Marianne Mäntyranta, Saara Tainio, Irita Mäkelä, Sofia Hakkarainen, Noora Koskinen, Anni-Maria Touru, Kyllikki Kauppi, Anna Lehtonen, Vilma Kinnunen ja Linda Meriläinen. Valmentajat: Mikko Torkkeli ja Janika Valli

Harrastelijamiehet ottivat mittaa toisistaan torstaisin Huovinrinteellä ja **harrastelijanaiset** kokoontuivat myös muutamia kertoja pelaamaan yhdessä.

3. Jaoston kokoonpano

Eskola Riikka
Hakala Pasi
Kankaanpää Päivi
Mäkitalo Hanna-Leena (pj)
Niitynpää Sari
Torkkeli Mikko
Torkkeli Minna (siht)
Ääri Antti

4. Tiedotus

Lentopallojaosto tiedotti tapahtumista ja tuloksista SäkU:n nettisivujen kautta; paikallislehdessä oli pari uutisointia kauden aikana. Vanhemmille, valmentajille ja joukkueenjohtajille, pelaajille ja muille aktiivitoimijoille järjestettiin syksyllä kauden aloitustilaisuus ja keväällä päätös-/ palkitsemistilaisuus, molemmat Tupalan hovissa kahvien kera.

5. Koulutus

Anna Tuomola ja Oskari Eskola osallistuivat kaudella yhden viikonlopun aikana (16-18-9.2011) liiton järjestämälle aloittavan ohjaajan kurssille ja sen perään järjestettyyn tekniikkakouluun.

6. Toiminnan rahoitus

Lentopallojaosto harrastajineen oli todella aktiivinen vuoden aikana ja hankki rahoitusta monin eri keinoin niin, ettei keväällä enää tarvinnut kerätä kausimaksua harrastajilta. Tätä edesauttoi myös Säkylän kunnan päätös olla perimättä harjoitusvuoroilta salivuokria. Toiminnassa oli vahvasti kuvioissa mukana K-market Huovintori ja kauden aikana rahoitusta hankittiin ahkeroinnalla takoissa (mm. ketjutalkoot), myymällä seuran hankkimia arpoja, järjestämällä sukkamyyntitempaus ja hoitamalla omien turnausten kahviovuorojen lisäksi Liiga-Euran kanssa puoliksi kotiotteluiden kahvitukset. Paavo-turnaus Loppiaisena toi turnausmaksujen ja kahvion myötä oman siivunsa lentopalloilijoiden kassaan.

7. Yhteenveto

Päätynyt kausi päättyi ennakoidusti ja sille asetetut tavoitteet toteutuivat hyvin.

TENNIS JA SULKAPALLO

1. Lajin harrastajien aktivoiminen ja määrän lisääminen

Viime vuoden tenniskurssin pienestä osanottajamäärästä ja vetäjäpulasta johtuen kesällä ei järjestetty tenniskursseja eikä -koulua. Kyselyjä on kyllä tullut muutamia, mutta kurssin sovittaminen muiden tapahtumien sekaan ei onnistunut.

Tenniksen harrastajamäärä on pysynyt vuodesta toiseen suhteellisen tasaisena. Harrastajia käy kentillä runsaasti, mutta haasteena on heidän aktivoimisensa mukaan seuran toimintaan ja varsinkin kilpailutoimintaan. Erityisesti nuorten harrastajien määrän lisääntyminen on ollut kuitenkin merkille pantavaa.

Kunnan perimistä Säkylähallin käyttövuoroista ja pienestä harrastajamäärästä johtuen jaostolla ei talvikaudella ollut ollenkaan omia sulkapallovuoroja. Seuran aktiivijäsenet kävivät harjoittelemassa lähinnä naapurikuntien seurojen vuoroilla.

2. Taitotason kohottaminen

Kurssitoiminnan puuttuessa nuorempien pelaajien taitotasoa pyrittiin kohentamaan ottamalla heitä mukaan kokeneempien pelaajien tennistapahtumiin ja nelinpeleihin. Huovinrinteen koululla järjestetty Sporttiskerhon sulkapallo-osio osoittautui entiseen malliin suosituksi. Vetäjänä tapahtumassa toimivat Sporttiskerhon ohjaajat.

3. Kilpailu- ja sarjatoiminta

3.1. Seuran mestaruuskisat

Vähäisestä osallistumisinnosta johtuen ei seuran tennismestaruuskisoja järjestetty kuluneella kaudella.

3.2. Muut kisat

Yhteensattumien ja päällekkäisten tapahtumien vuoksi loppukesäksi suunniteltu tenniksen nelinpelin kutsuturnaus jouduttiin viime tipassa peruuttamaan. Jaoston edustajia osallistui Euran Tennishallilla järjestettyihin tenniksen nelinpeliturnauksiin.

4. Jaoston kokoonpano

Tennis- ja sulkapallojaoston puheenjohtajana kaudella 2011-2012 toimi Ulla Korpela ja jäseninä Jouni Aro, Raimo Peltomaa, Pentti Pitkänen, Jukka Selänne ja Jari Korpela (sihteeri). Jaosto kokoontui kaudella 3 kertaa.

5. Rahoitus

Tennis- ja sulkapallojaoston tulorahoitus koostui pääosin erilaisista talkoista. Jaoston pieni mutta tehokas iskuryhmä osallistui seuran järjestämään tienvarsien siivousurakkaan vastuualueenaan Luvalahden alue Kortin risteyksestä Areenalle.



Pääosa tulo- ja kassatuloista saatiin Lehmuun tenniskenttien kunnostuksesta ja ylläpidosta. Iso-Vimman kenttien kunnostuksesta huolehti Karhukopla.

Edellisen kauden Säkylähallin salimaksuista aiheutuneita kustannuksia ei oltu kunnasta saaduista virheellisistä tiedoista johtuen budjetoitu, mutta vahvan tulo- ja kassatulojen ansiosta tulos jäi kuitenkin positiiviseksi.

6. Yhteenveto

Syksyn 2011 kokouksessa päätettiin, että tennis- ja sulkapallojaoston toiminta lopetetaan. Toiminnot pyritään ottamaan mukaan perustettavan kuntoilujaoston ohjelmaan mahdollisuuksien mukaan.

Tennisjaosto kiittää lämpimästi kaikkia jaoston toimintaan osallistuneita sekä kaikkia sulkapallon ja tenniksen harrastajia.

VOIMAILU

Voimailun tauko venyi odotettua pidemmäksi koulukeskuksen remontin myötä. Takaisin kuntosaliharjoittelun pariin päästiin vihdoinkin tammikuun lopussa, jolloin seura sai koulukeskuksen kuntosaliin harjoitusvuoron kuutena päivänä viikossa. Kuntosaliharjoittelu toteutettiin vanhaan tapaan: kuntosali on seuran vuoroilla vapaasti seuran jäsenten käytettävissä, jokainen harjoittelee omaan tahtiinsa ja neuvoja saa tarvittaessa kokeneemmilta kuntosalikävijöiltä. Kuntosaliharrastajat ovat löytäneet salille kiitettävästi remonttitaun jälkeen.

Voimailun tärkeimpänä tiedotuskanavana toimivat seuran nettisivut. Voimailun yhteyshenkilönä toimi kaudella 2011-2012 Juha Kaskinen.

Voimailujaosto lopetti olemassaolon kauden 2011-2012 lopussa, mutta seuran kuntosalitoiminta jatkuu entisellään uuden kuntoilujaoston alaisuudessa.

YLEISURHEILU

1. Harjoitustoiminta

a) Sportia yleisurheilukesä 2011: Osallistuneita urheilijoita n.70. Ohjaajina Heidi Mäkitalo, Eemi Rantamäki, Noora Ranta, Elina Pitkänen, Petra Minkkinen, Ida Levander, Kimmo Levander, Onni Saarinen, Merja Ääri ja J-P Puumalainen. Harjoitukset aloitettiin 23.5 ja kesän viimeinen harjoituskerta oli 15.8. Sportia Yleisurheilukesä sai osakseen myönteistä palautetta; ohjaus on koettu laadukkaaksi.

b) Track&Field and english: järjestettiin yli 11-vuotiaille urheilijoille. Kouluttajina olivat Jim Denison (USA), Pirkko Markula-Denison ja J-P Puumalainen; muonituksesta vastasi Merja Ääri. Tusina nuorta sai (yleis)urheiluoppia englannin kielellä.

c) Minna Nikkasen vierailu jäi toteutumatta, mutta hänen henkilökohtainen valmentajansa (ja SUL:n lajivalmentaja Jarno Koivunen järjesti laadukkaasti seiväskoulun. Koulussa vieraili myös Helsingin Sanomien toimittaja.

d) Syys-talvi-kevätkausi: Harjoitustoimintaa on toteutettu Säkylän liikuntahallissa maanantaisin, Huovinrinteen kuntotalolla keskiviikkoisin ja Huovinrinteen koululla lauantaisin. Näistä keskiviikko on suunnattu hieman vanhemmille urheilijoille (yli 12-v) ja maanantai/lauantai n. yli 10-v. Lisäksi sunnuntaisin on muutaman kerran ollut yhteinen pitkäkestoinen harjoitus vuodenajan mukaan toteutusta varten.

Harjoituskertojen vetäjät:

maanantait: Onni Saarinen, Elina Pitkänen, Rami Sillanpää, J-P Puumalainen

keskiviikot: Kimmo Levander, Onni Saarinen

Lauantait: J-P Puumalainen, (Merja Ääri, Onni Saarinen, Kimmo Levander)

Sunnuntai: Jyrki Kuusrainen

e) leiritys: Sanni Saarinen valittiin kesäkauden 2011 päätteeksi Suomen lahjakkaimpien urheilijoiden nuorten EM-ryhmään. Merkittävä osa leirityskuluista katetaan SUL:n toimesta. Samoin henkilökohtaisten valmentajien ”ohjaus” ja tiedollistaidollinen tukeminen on merkittäväällä tasolla. Leirejä on harjoituskaudella n. kerran kuukaudessa ja keväällä SUL:n valtaosin omakustanteinen ulkomaan leiri Portugalin Vila Real de Santo Antonion harjoituskeskuksessa.

2. Kilpailutoiminta:

Omat kilpailut: Järjestettiin Tuulimyllyviesti Lehmuun puistoalueella.

Järjestettiin viikkokisat kahdeksan kertaa. Lisäksi osallistuttiin Pyhäjärvi Gamesin järjestelyihin.

Piirinmestaruuskilpailut: 9-15-vuotiaita kilpaili moniotteluissa, henkilökohtaisissa lajeissa ja viesteissä pm-tasolla parikymmentä.

Suomen Mestaruuskilpailut: Kalevan Kisoissa edustusosikeus oli Sanni Saarisella. Sannin ensimmäiset Kalevan Kisat jäivät vielä karsintaan. 17-vuotiaiden SM-kisoissa Sanni oli kuudes.

Kansainväliset arvokilpailut: 17-vuotiaiden MM-kisat: Sanni Saarinen selviytyi 17-vuotiaiden maailman mestaruuskilpailuihin Ranskan Lilleen. Kisoissa Sanni heitti karsinnasta jatkoon ja oli loppukilpailussa kahdeksas.

Tunnustuksena Sanni ja Onni Saarisen tuloksellisesta ja nousujohteisesta valmennustyöstä Säkylän Urheilijat valitsi parivaljakon vuoden urheilijaksi ja valmentajaksi.

3. Yleisurheilun kehittämisryhmä

Päävastuu yleisurheilutoiminnan kehittämisestä on ollut "kehittämisryhmällä", jonka kokoonpano on ollut: Kimmo Levander, Jyrki Kuusrainen, Onni Saarinen, Merja Ääri sekä kokoonkutsujana J-P Puumalainen. Ryhmä on kokoontunut 2-3 x vuoden aikana tekemään ns. "linjanvedot.

4. Muu toiminta ja talous

Yleisurheilujaosto osallistui ojanvarsien siivoukseen omalla panoksellaan. Lisäksi vastattiin grillipalvelusta Huovinrinteen helteisessä metsässä järjestetyssä endurokisassa. Päävastuullisina Onni Saarinen (ojanvarret) ja Juha Ääri (grilli).

Hankittiin uusia kilpailuasuja Karhulta. Myös ohjaajia muistettiin. Päävastuu asuhankinnoista oli Merja Äärillä.

Legendaariseen Yleisurheilumaaotteluun Suomi-Ruotsi järjestettiin fanimatka. Ohjaajat saivat matkan seuran piikkiin kiitoksena hyvästä työstä.

Merkittävä osa yleisurheilun taloutta ovat olleet jo parin vuoden ajan urheilijaosuudet: Sportia Yleisurheilukesän sekä syksyn harjoitusmaksujen tuotto on yhteensä ollut pari tuhatta euroa.

Huhtikuussa järjestettiin SUL:n juoksukoulu yhdessä hiihto-ampumahiihtojaoston kanssa. Kouluun osallistui 15 juoksijaa. Tuottoa kertyi kummallekin jaostolle n.500 euroa.

Sanni Saarisen valmentautumista on tuettu johtokunnan stipendillä 1000€.

Liikun kehittämisrahaa on saatu valmennuksen ja valmentajakerhon kehittämishankkeelle, josta osittain on voitu maksaa myös yleisurheilun kuluja. Itse kehittämishanke on vasta alkumetreillään.

5. Tiedotus

Pyrittiin monipuoliseen tiedottamiseen: netti, sähköposti, paikallislehti jne. Paikallislehden uutiskynnyks todettiin välillä häilyväksi ja joskus jopa Helsingin Sanomia korkeammaksi. Nyttemmin on onnistuttu paremmin.

6. Koulutukset

Yleisurheiluvalmentajat Kimmo Levander ja Onni Saarinen osallistuivat Hämeenlinnassa teemapäivään ”juniorista aikuishuipuksi”. Seminaarikulut saatiin johtokunnalta. Päätettiin järjestää lasten yleisurheilun ohjaajakurssi ennen Sportia Yleisurheilukesää 2012.

7. Onnistuminen tavoitteiden suunnassa:

”Sportia Yleisurheilukesä on laadukas kokonaisuus”:

- tässä mitä ilmeisemmin onnistuttiin ja pyritään jatkamaan samaan suuntaan

”Kilpailutoiminnan kehittämistavoite”

- alle kouluikäisten kilpailuttaminen ”vain” leikinomaisesti jakoi mielipiteitä puolesta ja vastaan. Jotkut (vanhemmat?) halusivat nuorimpienkin kilpailevan tiukemmin senteissä ja sekunneissa.

”Organisointiin liittyvä tavoite”

- tiimityön polulla menttiin enemmän eteenpäin kuin taaksepäin. Edelleen olemme toki hieman harvojen varassa, mutta lisääntyvää kiinnostusta olla mukana saattaa olla havaittavissa.

”Nuorten harjoitusryhmän luominen”

- aloitettiin. Viikoittaisista harjoituskerroista keskiviikon tekeminen eniten tähän suuntaan. Tätä tuki kolmen urheilijan osallistuminen starttileiritykseen (SatY).

Kokonaisuutena yleisurheilutoiminta on edennyt muutaman askeleen. Kehittäminen pitää jatkossakin suhteuttaa taloudellisiin ja henkilöresursseihin.

SPORTTIS-KERHOT

1. Yleistä

Nuoren Suomen Löydä Liikunta-periaatteella toimivat kerhot kokoontuivat menneellä kaudella jo kolmatta kautta. Kerhojen tavoitteena on tarjota lapsille monipuolista ohjattua liikuntaa, jossa tutustutaan eri lajeihin eri ympäristöissä ja opetellaan perusliikuntataitoja. Kerhot eivät tähtää kilpaurheiluun ja ovat hengeltään leikkimielisiä

2. Toiminta

Liikuntakerhot toimivat menneellä kaudella toiminnanjohtajan hallinnoimina kahdessa ikäryhmässä. 5-6-vuotiaiden Mini-Sporttis kokoontui keskiviikkoisin klo 17.30-18.30, 7-9-vuotiaiden Sporttis klo 16.30-17.30.

Mini-Sporttiksen ja Sporttiksen talvikauteen mahtui lentopalloa, sulkapalloa, yleisurheilua, ampumajuoksua, hiihtoa, ammuntaa, luistelua, pulkkailua, sählyä, metsäretkeä sekä erilaisia piha- ja sisäpelejä. Seuran lajijaostojen ohjaajat ja valmentajat osallistuivat kiitettävästi kerhojen toimintaan opastaen lapsia lajien saloihin. Kerhon vastuuhjaajana toimi toiminnanjohtaja Anu Heikkola ja vakituisina apuhjaajina Pauliina Reko ja Eveliina Helminen. Kerhoissa liikkui talven aikana säännöllisesti n. 25 lasta.

RUMBITA

Elokuussa 2011 seura järjesti Honkalassa avoimen maksuttoman DANCE RUMBITA[®] näytetunnin toiminnanjohtajan kouluttauduttua kesällä lajin lisenssiohjaajaksi. Paikallislehdessä markkinoitu näytetunti houkutteli paikalle lähes 40 lajista kiinnostunutta, eri-ikäistä naista. Säännölliset RUMBITA-tunnit aloitettiin Honkalassa heti seuraavalla viikolla.

RUMBITA-ryhmä kokoontui keskiviikkoisin syyskuusta huhtikuulle ja mukana oli sekä syys- että kevätkaudella n. 20 naista. RUMBITA on suomalaisen flamencotanssija Kirsi Kannaksen kehittämä tanssimuoto, joka sopii kaiken ikäisille tanssista sekä kuntoilusta kiinnostuneille naisille. RUMBITA Fiesta & Fuerte tunneilla liikutaan espanjankielisen musiikin tahtiin. Liikekieli ja ilmaisu ovat saaneet vaikutteita mm. flamencosta, salsasta, showtanssista ja itämaisestä tanssista. Fuerte osuudessa treenataan voimaa, lihaskuntoa ja vartalonhallintaa tanssin keinoin.

Rumbita toimi onnistuneena pään avauksena seuran kuntoilutoiminnalle.